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W ciągu nieco ponad pół roku działalności Domu Dziennego Pobytu w Gąbie z oferty
skorzystało jedenastu seniorów. Miejsc jest jednak więcej, a nabór wciąż trwa. – Zachęcamy
do odwiedzin, obejrzenia pomieszczeń, zapoznania się z grupą – mówi Ilona Lutomska z
Centrum Usług Społecznych. Pobyt w DDP jest bezpłatny.

Z pobytu w placówce obecnie korzysta pięć osób. Dom Dziennego Pobytu działa od poniedziałku do
piątku w godzinach od 7 do 17. Mieści się w parterowym budynku, dostosowanym do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami. W budynku, którego otwarcie po remoncie odbyło się maju ubiegłego roku,
znajduje się kuchnia, jadalnia, łazienki, pomieszczenia dla terapeutów, pracownie, m.in.
gimnastyczna z drabinkami i rowerkami do ćwiczeń, pokój dzienny i pomieszczenia dla terapeutów.

– Dom Dziennego Pobytu został przygotowany i wyposażony dla dwudziestu uczestników – wylicza
Ilona Lutomska z Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie. – Od początku jego działalności z
oferty skorzystało łącznie jedenastu seniorów. Niektórzy jednak, ze względu na stan zdrowia nie
mogą już uczestniczyć w zajęciach.



Usługa jest nieodpłatna. Osoby przebywające w placówce mają zapewnione wyżywienie. Jedynym
problemem, zwłaszcza dla samotnych seniorów, którzy chcieliby skorzystać z oferty DDP jest jego
lokalizacja. Uczestnicy muszą dostać się do Gąby na własną rękę. Tych, którzy obecnie biorą udział w
zajęciach na miejsce dowozi rodzina.

Z oferty DDP mogą korzystać mieszkańcy gminy Mszczonów powyżej 65. roku życia, również osoby
niepełnosprawne, ale samodzielnie funkcjonujące.

Podopieczni na co dzień biorą udział w warsztatach, zajęciach gimnastycznych i zdrowotnych. W
DDP na stałe zatrudnione są dwie opiekunki, nad samopoczuciem seniorów czuwa też ratowniczka
medyczna. Jeśli ktoś z pensjonariuszy poczuje, że ma gorszy dzień, może skorzystać z pokoju
wytchnień, gdzie można usiąść wygodnie w fotelu i odpocząć.

Więcej informacji o ofercie Domu Dziennego Pobytu można uzyskać w Centrum Usług Społecznych i
pod numerami telefonu 46 857 12 73 wew. 23 lub 665 513 060.

– Zainteresowanych zachęcamy, by odwiedzili placówkę, obejrzeli wyposażenie, zapoznali się z
ofertą. Osoby, które korzystają z zajęć są zadowolone, ich rodziny również – mówi Ilona Lutomska.
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